
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 lipca 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w celu 

likwidacji składników majątkowych Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 oraz  art. 45 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z póź. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 2. pkt 1 Zarządzenia nr 0050.45.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 18 czerwca 

2024 r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w celu likwidacji składników majątkowych 

Miasta Jelenia Góra, wprowadzam następujące zmiany: 

§ 2. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja  dokona oceny środków trwałych dotyczących obiektów zlokalizowanych przy ul. 

Wolności 117 w Jeleniej Górze,  na działce nr 206/3, obręb 0040, AM-2 pod względem celowości 

dalszej ich eksploatacji oraz przedstawi wnioski w sprawie ich dalszego przeznaczenia.” 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
      


